
Tel.  039.9205108 / 039.9205701 – Fax. 039.9206861 - Codice Fiscale:94003140137                      Mod. RIS 04.01 REV. 00  01-04-2017 
Posta elettronica ordinaria:   lcis007008@istruzione.it  -  Posta elettronica certificata:   lcis007008@pec.istruzione.it        Pag. 1 a 1                                                           

 
 

 

 
 
 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Alessandro Greppi” 
Via dei Mille 27 – 23876 Monticello B.za (LC) 

www.issgreppi.gov.it 

Prot. n 7617/C14g                                               Monticello Brianza, 26/09/2018 

 
Spett.le  

BRIANTEL 

MERATE  

 

All'albo  

 

All’albo on-line del sito web della 

Scuola –  

www.issgreppi.it 

 

PROROGA CONTRATTO 

DEL SERVIZIO E FORNITURA DI CONNETTIVITA’ 
 (prot. n.5913/C14g del 22/08/2016) 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.I. 1.2.2001 n. 44; 
Visto il provvedimento prot. n.7307/C14g del 14/09/2016 con il quale veniva ag-

giudicata la gara per l’affidamento del servizio e fornitura di Connettività 2016/2018; 

Vista la necessità di garantire il servizio di connettività per gli obblighi istituzio-

nali del servizio di istruzione, in attesa di istruire le procedure negoziali; 

 

DETERMINA 

 

di prorogare alla Ditta BRIANTEL l’incarico per il  SERVIZIO E FORNITURA DI CONNET-

TIVITA’ per il periodo Settembre 2018/Marzo 2019. 

 

 
Il presente provvedimento è pubblicato 
all’albo on-line dell’Istituto Greppi 
(www.issgreppi.gov.it  - albo pretorio on line →bandi di gara) 

                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                    Anna Maria Beretta 

 

mailto:lcis007008@istruzione.it
mailto:lcis007008@pec.istruzione.it
http://www.issgreppi.gov.it/
http://www.issgreppi.gov.it/

		2018-09-28T12:41:35+0200
	BRTNMR55M41B729E




